[image: ]
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.1.22018	       №  823
д. Заневка

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Заневское сельское
поселение» от 25.12.2009 № 169 «Об утверждении
Порядка уведомления представителя нанимателя
о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего администрации
муниципального образования к совершению
коррупционных правонарушений» и «Перечня сведений,
содержащихся в уведомлениях представителя
нанимателя о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений»

В соответствии с частями 1, 3 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Заневское сельское поселение» от 25.12.2009 № 169 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений» и «Перечня сведений, содержащихся в уведомлениях представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» (далее – постановление), следующие изменения:
Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_3]«4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации по общим и социальным вопросам Вандышеву О.В.»
2. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением (далее – порядок), следующие изменения:
Пункт 8 Порядка изложить в новой редакции:
«8. Муниципальный служащий, уклонившийся от уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений, подлежит увольнению либо привлечению к ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации по общим и социальным вопросам Вандышеву О.В.

Глава администрации	  А.В. Гердий
image1.png